Nnn 4 quof-

quoscunq; Romanos Pontifices p̄decessores nostros, & sedem p̄dictam in genere vel in specie quomodolibet concessa, & confirmata, nec non Pij Quinti litteras super eorundē confirmatione emanatas sub Dat. Romæ apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris, die xxix. No uembris. M D LXVIII. Pontificatus sui Anno Tertio, ad p̄dicti Concilij decretorum terminos tenore p̄sentium reducimus, ac reduta esse, nihilque ex ipsis priuilegijs, exemptionibus, gratijs, & indultis Ordinarijs, locorum detractum esse, quominus ipsorum militum uicarij, capellani, ministri, seruiantes, ascripti, coloni, procuratores, & familiares militum huiusmodi, quibus ea iam concessa sunt, & in posterum concedi contigerit, ab ipsis Ordinarijs tanquam Apostolice sedis delegatis de eorum excessibus, criminibus, & delictis etiam extra uisitationem, quando, & quoties opus fuerit, inquiri, uisitari, puniri, & corrigi possint, ipsorumque Ordinariorum iurisdictioni plenè in p̄dictis subiecti existant (exceptis tamen ijs, qui ecclesijs, alijsque locis dictorum militum actū seruiunt, & intra eorum septa, & domos resident, ac sub eorum obedientia uiuunt, quæ omnia debere simul concurrere intelligantur, siue ijs, qui legitime, & secundum regulam p̄dictæ religionis professionem fecerint, de qua loci Ordinatio constare debeat) & ita in p̄missis omnibus, & singulis per quoscunque Iudices ordinarios, & delegatos quauis auctoritate fungētes, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, sublatis eis, & eorum cuilibet quauis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate in quauis causa, & instantia iudicari, & definiti debere, p̄sentēsque litteras de subreptionis, uel obreptionis uitio, seu intentionis nostræ defectu notari, uel impugnari non posse, sed illas semper validas, & efficaces esse, nec per Magistrum, Conuētum, & milites p̄dictos quorumcunque priuilegiorum, statutorum, consuetudinum, & styli p̄textu ullatenus infringi, uel contra illas, & in eis cōtenta ueniri nō posse, neq; debere, irritumq; quoq; & inane quicquid secus super his à quoquam quauis auctoritate scienter, uel ignoranter contigerit attemptari decernimus, & declaramus. Non obstantibus p̄missis, ac constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac dicti hospitalis etiam iuramento, confirmatione Apostolica, uel quauis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, stabilimentis, uisibus, & naturis, necnon declarationibus, sententijs, iuramentis, concordijs, priuilegijs quoq; indultis, & litteris Apostolicis Magistro, & Conuentui, ac militibus p̄dictis, & eorum Vicarijs, capellanis, colonis familiaribus, procuratoribus, & alijs quibuslibet ipsorū militum intuitu, uel contemplatione per quoscunque Romanos Pōtifices, & sedem p̄dictam quomodolibet concessis, cōfirmatis, & innouatis; Quibus omnibus, & singulis, et si pro sufficienti